
 

 

Snart är båtsäsongen här! 

Medlemsinformation från Svinninge Marina Klubb våren 2025 
 

Årets medlemsdekal, som är svart, skickas inte ut. Den kommer att kunna kvitteras ut på 

årsstämman och på Sandön på helgerna. Dekalen fästs på din bricka märkt med medlemsnumret.  

Vid besök på Sandön, fäst då brickan väl synligt på er båt efter ankomst.                                                                                     

Medlemsvimpel måste föras på medlems båt. Köp den på hemsidan eller på hamnkontoret. 

 

Vår värdegrund lyder: ”Skapa en välkomnande och inbjudande atmosfär. Utveckla 

klubbverksamheten och lyssna till medlemmars synpunkter. Respektera alla medlemmars lika värde. 

Värna Sandöarna med dess djur och naturliv. Gemensamt vårda föreningens egendomar.” 

 

20 mars är vi inbjudna till klubbträff på Erlandssons Brygga i Solna. Inbjudan kommer. 

 

Årsstämman går av stapeln 28 april på Scandic Järva krog. Kallelse kommer per mail.  

Efter årsstämman kommer Svinninge Marina att bland annat informera om marinans nya ägare. Redan 

nu vill vi tacka marinan för sponsring av en stor motorsåg samt en ved-klyv.  

 

Årets kod till låsen på Sandön, blir xxxx. Klubbhuset *xxxx* den byts i samband med vår 

populära arbets-/trivselhelg som genomförs 17 maj. 2024 års kod xxxx gäller fram tills dess. 

 

Ekonomi och medlemskap 

Vi har i skrivande stund 435 medlemmar. En handfull nya har redan beviljats medlemskap, vi hälsar er 

välkomna!  Det finns en mindre möjlighet för ytterligare nya medlemmar att söka medlemskap. 

Klubbens ekonomi är god och i balans. Detaljer om detta kommer med kallelsen till stämman.                                

Sandön                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Det största projektet förra året var början till aquafiering. Det finns nu varmt och kallt vatten i och 

utanför klubbhuset. En begagnad watermaker är inköpt. Arbetet kommer fortsätta. Alla toaletter fick 

nya sitsar med urinseparering och urin-infiltrationen gjordes ny. Flytande bastun kunde bytas ut tack 

vare generösa medlemmars sponsring. Det planerade underhållet fortsätter och ambitionen är stor för 

att kunna hålla en hög standard på ön. Klubbhuset står till förfogande för alla medlemmar, ni kan 

nyttja köket och kyl/frys eller sitta där och äta eller fika. Där står även glassfrysen som vi kommer 

fortsätta fylla på till arbetshelgen. Behöver ni extra sovplatser kan ni hyra övernattningshuset som vi 

kallar Stallet. Det bokas på hemsidan. Landbastun bokas i pärmen vid anslagstavlan, flytande bastun 

går ej att boka.  Hamnskissen på baksidan ger råd vid tilläggning och placering av båtarna. Följ dessa 

regler. Vi håller fast vid att medlemmar har fri el och endast gästande båtar betalar för densamma.              

Stort tack från styrelsen till allt arbete som utfördes av medlemmar förra säsongen! 

Stockholm februari 2025. 

Med Vänliga Hälsningar 

Styrelsen Svinninge Marina Klubb 



                                                                

 

                                                                                                                                                                                                                                
 


